
 

 

 

 

 

 

 
  
  

 

 

 

 

PASQYRA E TË ARDHURAVE Euro '000 

  
Gjendja    

31.03.2022 
Gjendja    

31.03.2021 

Primi i fituar, neto nga risigurimi 1,520  1,450  

Primi i shkruar bruto 2,804  2,603  

Primi i ceduar në risigurim - 1,314  - 1,233  

Ndryshimi në primin e pafituar  119  159  

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit - 89  - 79  

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 72  74  

Të hyrat e tjera - 9  - 19  

Gjithsej të hyrat 1,583  1,505  

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 1,048  1,079  

Dëmet e paguara bruto 1,374  1,619  

Pjesa e risiguruesit - 326  - 540  

Ndryshimi në rezerva për dëme 73  138  

Pjesa e risiguruesit - 39  61  

Shpenzimet e marrjes në sigurim 283  265  

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) - 37  - 59  

Shpenzimet administrative 455  401  

Komisionet e risigurimit (-) - 382  - 209  

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 1,401  1,676  

Fitimi /humbja neto për vitin 182  - 171  

Tatim Fitimi 8  33  

Fitimi /humbja neto për vitin pas tatimit 174  - 204  

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse -    -    

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 174 -204  

 


